報道発表

浜松市 都市整備部 動物園

Tel: 053-487-1122



浜松市動物園の魅力向上に向けた連携に関する協定書の締結について

本市は、浜松市動物園の魅力向上に向けて、浜松磐田信用金庫、公益財団法人浜松市 花みどり振興財団、NPO法人浜松市動物園協会の3者と連携協定を締結することとな りました。

つきましては、下記のとおり締結式を開催します。

記

1 日 時 令和7年6月30日(月) 午後2時から2時30分まで

2 場 所 浜松市役所本館 5 階 庁議室

3 出席者・浜松市長 中野祐介

・浜松磐田信用金庫 会長 御室健一郎氏(公益財団法人静岡県西部しんきん地域振興財団 理事長)

- ・公益財団法人浜松市花みどり振興財団 理事長 塚本こなみ氏
- · N P O 法人浜松市動物園協会 理事長 松田圭介氏
- 札幌市環境局参与(円山動物園担当)小菅正夫氏 (旭川市旭山動物園 元園長)
- 4 目 的 浜松市民の誰もが自慢し誇れる、動物にとっても利用者にとっても 居心地の良い動物園をつくること
- 5 協定内容 ・浜松市動物園の魅力向上の推進に関すること
 - ・その他、本協定の目的を達成するために必要と認めること
- 6 式 次 第 · 開会
 - 協定書署名
 - 記念撮影
 - ・挨拶、お言葉
 - 質疑応答
 - 閉会
- 7 問い合わせ先
 - · 浜松市 都市整備部動物園

(Tel: 053-487-1122)

・浜松磐田信用金庫 SDG s 推進部地域貢献課

(Tel: 053-401-1812)